
 
 

UCHWAŁA NR IX.47.2024      
RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2024 r. 
poz. 609 z póź.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów  w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok , zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do  niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2024 rok, zgodnie z  
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 113 575 388,71zł 

W tym: dochody bieżące                    74 460 245,19 zł 
             dochody majątkowe               39 115 143,52 zł 
Wydatki 132 622 342,03 zł 

W tym: wydatki bieżące                     77 028 874,29 zł 
 Wydatki majątkowe               55 593 467,74 zł 
Deficyt w kwocie, który zostanie pokryty przychodami z tytułu 
zaciągniętych kredytów 18 696 750,00 zł, ze spłaty wcześniej 
udzielonych pożyczek w kwocie 290 250,00 zł, oraz wolne środki w 
kwocie 59 953,32 zł 

   19 046 953,32 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i   podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Justyna Osses 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 5457



Dział Paragraf Treść

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

URZĄD GMINY

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

GMINA DARŁOWO

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

GMINA DARŁOWO

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Pozostała działalność

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

GMINA DARŁOWO

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr IX.47.2024 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 30 października 2024 roku

Rozdział Zmiana

728 666,00

75618 65 000,00

65 000,00

65 000,00

75621 663 666,00

663 666,00

663 666,00

836 334,00

75802 836 334,00

836 334,00

836 334,00

35,00

80195 35,00

35,00

35,00

30,00

Razem: 1 565 065,00

85595 30,00

30,00

30,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5457



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

600 Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

630 Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4260 Zakup energii

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

710 Działalność usługowa

Cmentarze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Straż gminna (miejska)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY

Załącznik Nr 2   
do Uchwały   Nr IX.47.2024  
Rady Gminy Darłowo  
z dnia 30 października 2024 r.

Rozdział Zmiana

-30 000,00

01008 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

215 000,00

60014 -11 200,00

-11 200,00

-11 200,00

60016 226 200,00

196 200,00

196 200,00

30 000,00

30 000,00

-38 606,67

63003 -38 606,67

-38 606,67

-38 606,67

-273 155,00

70005 -276 155,00

-24 155,00

-24 155,00

-50 000,00

-50 000,00

3 000,00

3 000,00

30 580,00

71035 30 580,00

-3 676,21

-3 676,21

-198 323,79

-198 323,79

70095 3 000,00

30 580,00

30 580,00

174 439,38

75023 174 439,38

104 439,38

104 439,38

70 000,00

70 000,00

10 397,00

75412 3 447,00

3 447,00

3 447,00

-45 231,00

-45 231,00

21 000,00

21 000,00

24 231,00

24 231,00

75416 6 950,00

6 500,00

6 500,00

450,00

450,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5457



801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

Przedszkola

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

URZĄD GMINY

Dowożenie uczniów do szkół

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

Pozostała działalność

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

URZĄD GMINY

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

1 064 693,62

80101 768 000,00

2 000,00

80103 149 453,62

130 453,62

130 453,62

700 000,00

700 000,00

66 000,00

66 000,00

2 000,00

14 000,00

14 000,00

5 000,00

5 000,00

80104 230 000,00

230 000,00

230 000,00

80113 -126 000,00

9 000,00

9 000,00

5 000,00

5 000,00

-140 000,00

-140 000,00

80149 5 210,00

10 000,00

10 000,00

80195 30,00

30,00

5 210,00

5 210,00

80150 38 000,00

28 000,00

28 000,00

30,00

65 000,00

85154 65 000,00

5 000,00

5 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5457



852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Pozostała działalność

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

URZĄD GMINY

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

URZĄD GMINY

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych 
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych

URZĄD GMINY

Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

120 000,00

85214 120 000,00

120 000,00

120 000,00

35,00

85595 35,00

35,00

35,00

-88 219,62

90001 3 000,00

3 000,00

3 000,00

90004 5 253,71

5 253,71

5 253,71

90015 -156 473,33

284 901,29

92109 204 567,17

3 951,28

3 951,28

-156 473,33

-156 473,33

90095 60 000,00

60 000,00

60 000,00

-22 539,11

-22 539,11

223 155,00

223 155,00

92120 -60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

92195 140 334,12

100 000,00

100 000,00

47 000,00

47 000,00

-2 665,88

-2 665,88

-4 000,00

25 000,00

25 000,00

Razem: 1 565 065,00

-4 000,00

30 000,00

92695 30 000,00

5 000,00

5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5457


	UCHWAŁA NR IX.47.2024      RADY GMINY DARŁOWO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-11-18T13:12:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




